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  R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M
    Nr. 30, datë 3.05.2019
PËR 
TRAJTIMIN ME BONUS STREHIMI TË DISA FAMILJEVE NË NEVOJË, TË CILAT NUK MUND TË PËRBALLOJNË QIRANË E TREGUT TË LIRË
Mbështetur në nenin 8, pika 2, nenin 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronjat “a” dhe “b”, nenin 24, pika 2, nenit 55, pikat 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015,“Për vetëqeverisjen vendore”, nenin 3, pika 1, shkronja “b”, nenet 4, 5, 13, 14, pika 1, 16, 24 dhe nenin 30, shkronja “c” të ligjit nr. 9232, datë 13.05.2004, “Për programet sociale të strehimit”, të ndryshuar, vendimin nr. 814, datë 03.12.2004, të Këshillit të Ministrave “Për normat e strehimit për familjet që përfitojnë nga programet sociale të strehimit”, vendimin nr. 574, datë 29.08.2012, të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e dokumentacionit, që duhet të paraqesë familja për t’u strehuar sipas njërit prej programeve sociale të strehimit, dhe të afateve e të procedurave të miratimit nga organet e qeverisjes vendore”, udhëzimin nr. 23, datë 30.12.2008 të Ministrit të Punëve Publike dhe Transportit “Për përmbajtjen e bonusit të strehimit”, vendimin nr. 63, datë 08.11.2005 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e komisionit të strehimit”, të ndryshuar, vendimin nr. 15, datë 02.05.2012 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e vlerës maksimale të bonusit të strehimit për tre zona të qytetit të Tiranës për familjet në nevojë për strehim”, pikën 1, shkronja “c”, të vendimit nr. 43, datë 20.11.2012 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e sistemit të pikëzimit për bonusin e strehimit, sistemin të pikëzimit për subvencionimin e familjeve që përfitojnë kredi të lehtësuara nga shteti dhe sistemin e pikëzimit për programin e banesave sociale me qira”, të ndryshuar, vendimin nr. 91, datë 26.07.2018, të Këshillit Bashkiak “Për zbatimin e udhëzuesit operacional mbi përfitimin e bonusit të strehimit në Bashkinë Tiranë”, urdhëresën nr. 3198 datë 30.11.2012, e Kryetarit të Bashkisë së Tiranës “Mbi procedurat që duhet të ndiqen dhe dokumentacioni i nevojshëm për të përfituar nga programi i bonusit të strehimit”, si dhe në vendimin e marrë nga Komisioni i Strehimit, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak, 
V E N D O S I :
I. Të miratojë trajtimin me bonus strehimi familjet si më poshtë:
            Emër       Atësi      Mbiemër   Shuma që përfiton
1) Myzafer   Meço      Lato           15000 Lekë
2) Lindita     Sabri       Hoxha       15000 Lekë
3) Leonora   Bajram    Haxhiu      11803 Lekë
4) Shpresa   Arben      Mullalli     10328 Lekë
5) Klodjana Qemal     Bakiaj        6960 Lekë
6) Blerina Bujar Pajënga             16838 Lekë
7) Donika Hasan  Dajti 


6960 Lekë
8) Dukate Gjon Gjonpalaj 
      11790 Lekë
9) Edlira Gani Laze 



6960 Lekë
10) Eglantina  Arben Omeri

6960 Lekë
11) Brunilda Adriatik Shpendi      11790 Lekë
12) Genti Nuredin  Kalaja


6960 Lekë
13) Haxhire Hamdi  Senko 

6960 Lekë
14) Violeta Ndue  Gecaj 


6960 Lekë
15) Mimoza Shaban Aliu 

       9706 Lekë
16) Irma Aleks Andrea 


11790 Lekë
17) Eriada Shezai Merka 


5857 Lekë
18) Leonora Rasmi  Azisllari 

6960 Lekë
19) Rovena Bajram Mema 

11790 Lekë
20) Merita Feim Corbaxhi 

6960 Lekë
21) Kadri Hysni Puci  


6960 Lekë
22) Shpresa Bujar Spahiu 

7038 Lekë
23) Nazif Gani Çuka 



27000 Lekë
24) Aleks Zafer  Andrea 


24000 Lekë
25) Gani Zeqir  Hidri



17000 Lekë 
26) Liljana Avdi  Duka 


16800 Lekë
27) Nuri Xhemal  Aga 


18000 Lekë
28) Sotir Avram  Qoqi 


17000 Lekë
29) Sheqere Serjan  Balli 


20000 Lekë
30) Julian Hismet  Drazhi 

25000 Lekë
31) Nadire Mexhit Ramci 
       17000 Lekë
32) Pëllumb Riza Duka 


17000 Lekë
33) Neriban Sulejman Makri 

11286 Lekë
34) Blerim Fatmir  Rruqja 

6960 Lekë
35) Maria Jovan Stavro 


6960 Lekë
36) Kastriot  Preng Nikolli 

11790 Lekë
37) Fatmir Fadil  Shkalla 


6960 Lekë
38) Adriatik Tahir Kotolloshi 

6960 Lekë
39) Lefteri  Sabri Shollo 


6960 Lekë
40) Musa Rexhep Kosumaj 

6960 Lekë
41) Antigoni Naqe Canko 

6352 Lekë
42) Erlanda Medin Zaho 


12735 Lekë
43) Anamarija Rak  Liçaj 


6960 Lekë
44) Misko Muharrem Gjelaj  

10544 lekë
45) Yzeir Islam Dervishi 


5615 Lekë
46) Ndue Mirash  Qepuri 


7118 Lekë
47) Bashkime Muço Arizaj 

6960 Lekë
48) Margarita Bukurosh Kazo 
6960 Lekë
49) Eriksela Vasil Skoti 


13340 Lekë
50) Besim  Refat Sadiku 


6960 Lekë
51) Gjelë Palë  Përleka 


6960 Lekë
52)  Demo Shuaip Rrokaj  
      16870 Lekë
53) Bilbil Hysen Shupli 
  
      20 000 Lekë    
54) Sokrat  Halit Kovaçi
  
      21 000 Lekë      
55) Erzen Eqrem Kallo 
 
      17500 Lekë
56) Zeqine Sali  Kaloshi 
 
      16 000 Lekë
57) Ermira Bujar  Domi 
 
      15 000 Lekë
58) Panajot Ardjan Serjani 

15 000 Lekë
59) Farije Profi Ruqja 
  

15 000 Lekë
60) Landi Ruzhdi Serjani   

19 500 Lekë
61) Albana Frang Ndoja  

       16 870 Lekë
62) Valbona Hysen Kuçi

       6960 Lekë
63) Bore Kadri Avdia  


11 790 Lekë
64) Adelina Kadri Gaxha 


6960 Lekë
65) Nertila Haki Bullari


11 790 Lekë
66) Hydajete Ymer Mancellari      11 790 Lekë
67) Arta Zef Homles 

              6960 Lekë 
68) Erjona Petrit Balla


6960 Lekë
69) Lindita Haki Bardhi 


6960 Lekë
70) Floresha Vidi Rapaj 


11 790 Lekë
71) Areta Petrit  Maksutaj  

6960 Lekë
72) Marjana Bajram Hysi   

11790 Lekë
73) Ilirjana Agim Neli 

       11790 Lekë
74) Fatmir Isa Latifi
 


6960 Lekë
75) Feride Isuf Balla

 

16870 Lekë
76) Violeta Shefit Saraçi 


7264 Lekë
77) Safigjete Nebi Hidërsha
 
9838 Lekë
78) Festim Servet Halitaj 

 
11790 Lekë
79) Qerim Bina Ismailgeci
 
10 775 Lekë
80) Fiqirete Islam Pere 


1838 Lekë
81) Maliq Halit Lika 
 

       18000 Lekë
82) Xhemal Mexhit Lika
  
       17000 Lekë
83) Fatmir Xhemal Lika 
 
       18000 Lekë
84) Janë Boris Nikolla
  
       17000 Lekë
85) Diana Dod Lika 
 
  
       18000 Lekë
86) Lorenc Kujtim Tafa
  
       11790 Lekë
87) Edison Ramazan Pjetri
 
11790 Lekë
88) Bitije Karafil Celanji
 

10 237 Lekë
89) Marjus Robert Nezaj
 

11790 Lekë
90) Adriana Jonus Pleshti

  
 4085 Lekë
91) Leze Sadik Mulaj 


 6960 Lekë
92) Violeta Stasi Kërxhalli
 
 7071 Lekë
93) Agron Bilal Kurti



 6960 Lekë
94) Zef Nderc Përgjegjaj 


 6960 Lekë
95) Xhaferr Hasan Bajrami
       16000 Lekë
96) Shkurt Petrit Çullhaj

       20000 Lekë
97) Mariglen Petrit Çullhaj             20000 Lekë
98) Xhevat Gazmir Shira                16870 Lekë
99) Lutfije Riza Tollja                     16870 Lekë
100) Rozeta Bilal Marjanaku          16870 Lekë
                         Totali        1.185.298 Lekë (njëmilion e njëqindetetëdhjetëepesë mijë e dyqindenëntëdhjetëetetë)
II. Efektet financiare që rrjedhin nga pika “I”, në shumën prej 1.185.298 Lekë (njëmilion e njëqindetetëdhjetëepesë mijë e dyqindenëntëdhjetëetetë) lekë në muaj do të përballohen nga fondi i përcaktuar nga zëri i bonusit të strehimit të buxhetit të Bashkisë Tiranë.
III. Efektet financiare kanë një kohëzgjatje 1 (një) vjeçare, nga data e hyrjes në fuqi  e këtij vendimi.
IV. Ngarkohen Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit Financiar dhe Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale për zbatimin e këtij vendimi. 
V. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit të Qarkut, Tiranë.
K R Y E T A R
ALDRIN DALIPI
